

# Årsredovisning

för

## Irsta Entreprenad & Gräv AB

556647-4283

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Bruksgård, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för Irsta Entreprenad & Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar gräv- och markentreprenader samt byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har strukturerat om verksamheten därav har omsättningen sjunkit. Lönsamheten har ändå kunna bibehållas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 357	9 116	5 381	4 066
Resultat efter finansiella poster	328	344	200	141
Soliditet (%)	22,9	16,0	27,2	19,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	8 000	631 487	343 853	1 183 340
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			343 852	-343 852	0
Årets resultat				322 517	322 517
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>8 000</b>	<b>975 339</b>	<b>322 518</b>	<b>1 505 857</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	975 340
årets vinst	322 517
	<b>1 297 857</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 297 857
	<b>1 297 857</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 357 448	9 115 757
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 357 448</b>	<b>9 115 757</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 430 468	-3 890 054
Övriga externa kostnader		-1 159 962	-4 381 189
Personalkostnader	2	-87 570	-192 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-293 762	-307 095
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 971 761</b>	<b>-8 771 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>385 687</b>	<b>344 537</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 271	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 042	-684
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57 771</b>	<b>-684</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>327 916</b>	<b>343 853</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>327 916</b>	<b>343 853</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 399	0
<b>Årets resultat</b>		<b>322 517</b>	<b>343 853</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	567 540	808 387
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	931 545	984 460
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 499 085</b>	<b>1 792 847</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	500 000	500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	100	100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 100</b>	<b>500 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 999 185</b>	<b>2 292 947</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		104 966	104 966
<b>Summa varulager</b>		<b>104 966</b>	<b>104 966</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 380 367	2 750 679
Fordringar hos koncernföretag		1 673 679	1 643 679
Övriga fordringar		324 273	378 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 250	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 419 569</b>	<b>4 772 913</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 646	207 999
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 646</b>	<b>207 999</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 568 181</b>	<b>5 085 877</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 567 366</b>	<b>7 378 824</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

8 000

8 000

**Summa bundet eget kapital**

**208 000**

**208 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

975 340

631 487

Årets resultat

322 517

343 853

**Summa fritt eget kapital**

**1 297 857**

**975 340**

**Summa eget kapital**

**1 505 857**

**1 183 340**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

1 183 537

0

Förskott från kunder

547 326

0

Leverantörsskulder

1 671 897

1 805 226

Skulder till koncernföretag

718 792

718 792

Övriga skulder

939 957

3 671 467

**Summa kortfristiga skulder**

**5 061 509**

**6 195 485**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 567 366**

**7 378 824**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20-25år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 270 900	515 000
Inköp		755 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 270 900</b>	<b>1 270 900</b>
Ingående avskrivningar	-462 513	-208 333
Årets avskrivningar	-240 847	-254 180
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-703 360</b>	<b>-462 513</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>567 540</b>	<b>808 387</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 322 891	1 322 891
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 322 891</b>	<b>1 322 891</b>
Ingående avskrivningar	-338 431	-285 516
Årets avskrivningar	-52 915	-52 915
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-391 346</b>	<b>-338 431</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>931 545</b>	<b>984 460</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100	100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	1 183 536	0

### Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	400 000
	<b>1 200 000</b>	<b>400 000</b>

Västerås 2024-06-29

*Patrik Bruksgård*  
Patrik Bruksgård